
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/447/2024 

RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a. ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Kąkolewnica 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXIX/432/2023 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 27 listopada 

2023 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Projekt rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok został poddany konsultacjom zgodnie z Zarządzeniem Nr 80/2023 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 

3 listopada 2023 roku oraz w sposób określony w Uchwale Nr IV/18/2011 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 

10 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 3 listopada 2023 r. do 17 listopada 2023 r., w formie 

pisemnego zgłaszania uwag i opinii, które można było złożyć na dziennik podawczy Urzędu Gminy lub 

przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej albo listem na adres Urzędu Gminy. 

3. Informacje o przeprowadzeniu konsultacji zostały zamieszczone na stronie Urzędu Gminy Kąkolewnica, 

na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Wyniki konsultacji sporządzono w formie protokołu i przedstawiono do akceptacji Wójtowi Gminy 

Kąkolewnica. 

5. W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji nie wpłynęły żadne opinie oraz uwagi 

a informacje o wynikach konsultacji zostały umieszone na stronie Urzędu Gminy Kąkolewnica, na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. W wyniku dokonanej analizy 

opracowano ostateczną wersję programu współpracy w celu podjęcia przez Radę Gminy uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1081



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Jerzy Szkodkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1081


		2024-02-09T12:37:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




